Strukturé me fuksion té kombinuar

banimi dhe akomodimi / GOLEM, KAVAJ KATI | KATERT / A 1+1 A103
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NIVELI 1V SIP. E APARTAMENTIT  84.49 m?2

SIP. E PERBASHKET 14.73 m2

SIP. TOTALE 99.22 m?2




